RU A 3 1 A,  Q D 2 6 A,  LT  2 7 E ,  Nº  4 3  •  S T.  AEROP OR TO •  CEP 7 4 0 7 5 -4 70  •  GO IÂN IA -  GO IÁS

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Dispensa de Licitação Nº 039/2022- DL

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC – Administração Regional no Estado de
Goiás, por meio da Seção de Compras, torna público para o conhecimento dos interessados que
o prazo para o recebimento de propostas da Dispensa de Licitação nº 039/2022- DL – Serviços
de Inspeção com Elaboração de Relatório Técnico e Emissão de ART´s – foi prorrogado para dia
08 de junho de 2022, até as 15:00 horas.

Goiânia, 03 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Seção de Compras

Senac Goiás